
Glöm inte att anmäla ändrad e-postadress/mobilnummer.  
Det är styrelsens enda kanaler att kunna kontakta dig om  
något händer. 
 
Nyhetsbrev BRF Granatäpplet, september 2022 
Här kommer information från Styrelsen om vad som händer i vår bostadsrättsförening 
 
1. Städdag söndag 9/10  
Vi samlas vid carporten kl 10.00 för utdelning av arbetsuppgifter. 
 
Det är dags att märka upp cyklar och barnvagnar igen, gäller även cyklar som står utomhus. 
Då vi har så begränsade utrymmen behöver vi vara säkra på att det är vi boende som äger 
det som finns i cykel/barnvagnsrummen. De cyklar/barnvagnar som saknar märkning 
kommer att tas bort och låsas in. Har du barnvagn/cyklar som inte längre används, vänligen 
ställ dem i ditt eget förråd så det finns plats till de som använder sina saker. 
Lappar kommer upp i resp port inom kort. 
 
Som vanligt vid städdag kommer återvinningen att stängas av torsdag kväll, 6/10. 
Redan tidigare i veckan kommer vissa kärl att ”stängas av” (de som töms tidigare) för 
att vi ska kunna rengöra kärlen. Vänligen respektera avstängningen och att är ett kärl 
tomt/tömt, släng inget där, återvinningen öppnar igen så fort vi är klara. 
 
Har du parkeringsplats i carporten behöver du flytta din bil senast kl 10.00 så det blir möjligt 
att städa. 
 
Som vanligt avslutar vi städdagen med grillning. Vi har tillstånd från JM att använda grillen 
även om den är inom arbetsplatsområdet, men vi får stå och äta/umgås i carporten i stället 
för i skogsdungen denna gång. 
 
 
2. Vi bör/kan alla spara energi och minska vår vattenförbrukning 
Det har väl knappast undgått någon att det finns risk att det blir energibrist i vinter. Därför bör 
vi alla redan nu se över vår energiförbrukning, hur kan ni i ert hushåll minska er 
energiförbrukning, det vet ni själva bäst. Om vi alla drar vårt strå till stacken minskar vi våra 
egna kostnader, föreningens kostnader (vi har fått indikationer på höjda fjärrvärmepriser bl.a) 
och bidrar på vårt sätt till minskad förbrukning i samhället i stort och därmed minskad risken 
för att elen stängs av. 
 
 
3. Filterbytet 
Fungerade, som vanligt, bra. Alla som inte var hemma hade satt låset i serviceläge (med 
något enstaka undantag). Trots serviceläge kom vi inte in i alla lägenheter. Vi vill därför 
påminna er alla om att underhålla/smörja era lås. Information om hur man gör hittar ni i 
Bostadspärmen som hör till lägenheten. Där finns också information om andra 
underhållsåtgärder du behöver göra i lägenheten. 
 
 

I augusti producerade vi 10 886 kWh 
På Honnörsgatan 20 fick vi mer betalt för den el vi sålde än vad vi skulle betala för den el vi köpte,  

vi fick en kreditfaktura från Vattenfall i augusti för det huset. 
 

Hoppas vi ses på städdagen 
 

Styrelsen 
BRF Granatäpplet 


